Grupo

72 Torneo Barcelona Padel Tour by Nacex Platino

Fecha/lugar

09/06/23 18:00

09/06/23 18:00

09/06/23 18:40

09/06/23 18:40

09/06/23 19:20

09/06/23 19:20

09/06/23 20:00

09/06/23 20:00

09/06/23 20:40

09/06/23 20:40

09/06/23 21:20

09/06/23 21:20

10/06/23 09:00

10/06/23 09:00

10/06/23 09:40

10/06/23 09:40

10/06/23 10:20

10/06/23 10:20

10/06/23 11:00

10/06/23 11:00

10/06/23 11:40

Local

Ferran Mazaira Font
Oscar Gasulla

Pablo Cubiles Cid
Sergi Gracia Peris

Javier Peso
Christian Sanchez Paaijmans

Sergi Fernandez
Sergio Vico

Pablo Cubiles Cid
Sergi Gracia Peris

Sergi Fernandez
Sergio Vico

Javier Zazo Almagro
Sergi Corretjer

Jose Manuel Lopez Diaz
Lucas Wendling

Gerard Molist Costa
Roger Molist Costa

Jordi Fresnillo
Alex Fresnillo

Javier Zazo Almagro
Sergi Corretjer

Gerard Molist Costa
Roger Molist Costa

Llorenc Fanes
Alex Diaz Biel

Javier Martinez Ramil
Lucas Pino Ruiz

Ivan Monedero
David Valdivielso Biosca

Javi Cavanillas
Adrian Cavanillas

Llorenc Fanes
Alex Diaz Biel

Ivan Monedero
David Valdivielso Biosca

David De Dios Solagran
Jordi Compte Torras

Eduard Escutchas Abajo
Jordi Pou Sala

Roberto Vicente Ramos
Roberto Bou Poveda

1/2

Calendario: 32 Masculina / 32 Masc Grupos

Resultado

9-4

6-9

9-2

3-9

9-7

5-9

2-9

49

49

9-3

9-6

9-7

7-9

3-9

9-5

9-1

3-9

9-6

9-7

2-9

Visitante
Sergi Fernandez
Sergio Vico

Javier Peso
Christian Sanchez Paaijmans

Ferran Mazaira Font
Oscar Gasulla

Pablo Cubiles Cid
Sergi Gracia Peris

Ferran Mazaira Font
Oscar Gasulla

Javier Peso
Christian Sanchez Paaijmans

Jordi Fresnillo
Alex Fresnillo

Gerard Molist Costa
Roger Molist Costa

Javier Zazo Almagro
Sergi Corretjer

Jose Manuel Lopez Diaz
Lucas Wendling

Jose Manuel Lopez Diaz
Lucas Wendling

Jordi Fresnillo
Alex Fresnillo

Javi Cavanillas
Adrian Cavanillas

lvan Monedero
David Valdivielso Biosca

Llorenc Fanes
Alex Diaz Biel

Javier Martinez Ramil
Lucas Pino Ruiz

Javier Martinez Ramil
Lucas Pino Ruiz

Javi Cavanillas
Adrian Cavanillas

Pol Prats Sanmartin
Pau Goénzalez

Roberto Vicente Ramos
Roberto Bou Poveda

David De Dios Solagran
Jordi Compte Torras



Grupo

Fecha/lugar

10/06/23 11:40

10/06/23 12:20

10/06/23 12:20

10/06/23 16:00

10/06/23 16:00

10/06/23 16:00

10/06/23 16:00

10/06/23 16:40

10/06/23 16:40

10/06/23 16:40

10/06/23 16:40

10/06/23 17:20

10/06/23 17:20

10/06/23 17:20

10/06/23 17:20

Local

Pol Prats Sanmartin
Pau Gonzalez

David De Dios Solagran
Jordi Compte Torras

Roberto Vicente Ramos
Roberto Bou Poveda

Enrico Rossignoli
Jaume Ribot

Joan Pujol
Oscar Vazquez

Samuel Martinez Rodriguez
Eric Lombardia Rodriguez

Ignasi Bardera Servitja
Marc Nolla Saborido

Alejandro Gomariz Rubio
Alex Naranjo Silva

Cristian Manero Hernandez
Victor Bretones Vera

Hector Herranz Martinez
David Diaz Mallafré

Jordi Martin Blanco
Fran Cardenas

Cristian Manero Hernandez
Victor Bretones Vera

Enrico Rossignoli
Jaume Ribot

Ignasi Bardera Servitja
Marc Nolla Saborido

Hector Herranz Martinez
David Diaz Mallafré

2/2

Resultado

9-7

9-4

9-3

4-9

9-8

9-2

7-9

8-9

9-2

0-9

9-6

9-6

9-6

9-7

0-9

Visitante
Eduard Escutchas Abajo
Jordi Pou Sala

Eduard Escutchas Abajo
Jordi Pou Sala

Pol Prats Sanmartin
Pau Goénzalez

Alejandro Gomariz Rubio
Alex Naranjo Silva

Cristian Manero Hernandez
Victor Bretones Vera

Hector Herranz Martinez
David Diaz Mallafré

Jordi Martin Blanco
Fran Cardenas

Joan Pujol
Oscar Vazquez

Enrico Rossignoli
Jaume Ribot

Ignasi Bardera Servitja
Marc Nolla Saborido

Samuel Martinez Rodriguez
Eric Lombardia Rodriguez

Alejandro Gomariz Rubio
Alex Naranjo Silva

Joan Pujol
Oscar Vazquez

Samuel Martinez Rodriguez
Eric Lombardia Rodriguez

Jordi Martin Blanco
Fran Cardenas



	7º Torneo Barcelona Padel Tour by Nacex Platino
	Calendario: 3ª Masculina / 3ª Masc Grupos


